Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:21
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-ws-1000m-wiertarka-stolowa-pm-ws-1000m-p-1357.html
POWERMAT PM-WS-1000M
- WIERTARKA STOŁOWA PM-
WS-1000M
Cena 251.04 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
KOLUMNOWA WIERTARKA STOŁOWA / SŁUPOWA 1000W
MODEL: POWERMAT PM-WS-1000M
DANE TECHNICZNE
Zasilanie: 230 V / 50 Hz
Moc maksymalna: 1000 W ( S2 15 min )
Prędkość obrotowa silnika: 22700 obr / min -1
Obroty (I bieg): 220 - 880 obr / min -1
Obroty (II bieg): 650 - 2250 obr / min -1
Uchwyt wiertarski: 1/2-20 UNF
Obsługiwane rozmiary wierteł: 1,5 - 13 mm
Wysokość maksymalna wiertarki: 675 mm
Maksymalna głębokość wiercenia: 80 mm
Średnica kolumny: 46 mm
Odstęp głowicy od kolumny: 135 mm
Maksymalna wysokość materiału: 280 mm
Wymiary płyty stołu wiertarskiego: 340 x 300 [mm]
Poziom ciśnienia akustycznego Lpa K = 3 dB ( A ): 81,2 dB ( A )
Poziom mocy akustycznej Lwa K = 3dB ( A ): 90,3 dB ( A )
Poziom wibracji K = 1 , 5 m / s²: > 2,5 m / s²
Klasa ochrony: II
wygenerowano w programie shopGold
Waga urządzenia: 8,65 kg
WYPOSAŻENIE
Wiertarka stołowa POWERMAT
1x imadło
Instrukcja obsługi w języku polskim
O PRODUKCIE
Dwubiegowa wiertarka kolumnowa POWERMAT o mocy 1000W z laserem krzyżowym oraz podświetleniem LED. Jest
to niezastąpiony sprzęt w każdym warsztacie.
Wiertarka jest mocna i ergonomiczna, idealna do prac domowych, budowlanych oraz warsztatowych. Przeznaczona jest do
wiercenia w stali oraz drewnie.
Jej duża moc i w pełni regulowana prędkość obrotowa, a także niezwykła precyzja pozwalają wiercić bardzo dokładnie w
każdym typie materiału.
2 - stopniowa regulacja obrotów w zakresie 220-2250 obr / min pozwala doskonale dopasować precyzję wiercenia.
Bieg I: 220~880 rpm
Bieg II: 650~2250 rpm
Wiertarka posiada stabilny, mocny i regulowany stół roboczy oraz imadło maszynowe.
Produkt wykonany jest z trwałych i niezawodnych materiałów najwyższej jakości.
Wiertarka nadaje się również do wiercenia w ceramice (przy użyciu odpowiedniego wiertła).
Laser oświetlający precyzyjnie miejsce wiercenia
Metalowy uchwyt samozaciskowy 1,5 - 13mm.
WŁAŚCIWOŚCI
Prosta konstrukcja, przekładająca się na żywotność urządzenia
Solidność i jakość wykonania
Bardzo dobra jakość materiałów
Beznarzędziowy metalowy uchwyt samozaciskowy
Sterowanie elektroniczne panelem LCD
Obsługuje wiertła o średnicy maksymalnej 13 mm
W zestawie imadło pomocnicze
2 stopniowa regulacja prędkości obrotowej
Mocny i wydajny silnik nowej generacji o mocy 1000W i dużej prędkości obrotowej 2250 obr/min regulowanej
elektronicznie.
Dwie lampki LED zapewniające dobre oświetlenie miejsca pracy, przez co dają lepszy komfort pracy w miejscach słabo
oświetlonych
Stół roboczy z możliwością regulacji wysokości oraz kąta nachylenia
Uchwyt wiertarski pozwala na zamontowanie wiertła o średnicy od 1,5 mm do 13 mm
Laser krzyżowy oświetlający precyzyjnie miejsce wiercenia
LASER KRZYŻOWY
Urządzenie posiada wbudowany precyzyjny laser zasilany z sieci (bez użycia baterii). Używanie lasera zdecydowanie ułatwi
precyzyjne wiercenie. Laser krzyżowy - dwuwiązkowy.
wygenerowano w programie shopGold
WYŚWIETLACZ LCD
Wiertarka wyposażona jest w podświetlany wyświetlacz ciekłokrystaliczny LCD na którym pokazują się informacji o ilościach
obrotów oraz pozycji głębokości wiercenia.
PANEL STEROWANIA
Przyciski panelu sterowania umożliwiają regulację prędkości obrotowej, sprawdzenia zagłębienia wiertła w materiale,
ustawienia punktu zerowego, włączenie lasera, podświetlenia oraz lasera z podświetleniem jednocześnie.
OŚWIETLENIE LED
Obok uchwytu wiertarskiego do poprawy komfortu pracy wiertarka została wyposażona w oświetlenie ledowe.
MOCNY MASYWNY SAMOZACISKOWY UCHWYT WIERTARSKI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold